
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/8 du 15 septembre 2008, Page 34.

. .

ADMINISTRATION

ETABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DES RELATIONS SOCIALES,

DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ

Arrêté du 5 août 2008 fixant la liste des élèves de l’Ecole nationale supérieure
de sécurité sociale de la 46e promotion ayant obtenu le titre d’ancien élève

NOR : SJSS0830735A

Le ministre du travail, des relations sociales, de la famille et de la solidarité et le ministre de l’agri-
culture et de la pêche,

Vu le code de la sécurité sociale, et notamment l’article R. 123-33 ;
Vu les arrêtés du 15 juin 2007 et du 14 mars 2008 portant nomination du jury et des examinateurs

spécialisés de l’examen de sortie des élèves de la 46e promotion de l’Ecole nationale supérieure de
sécurité sociale ;

Vu le règlement intérieur de l’école ;
Vu la délibération du jury en date du 27 juin 2008,

Arrêtent :

Article 1er

Les élèves de la 46e promotion dont les noms suivent, par ordre alphabétique, ont obtenu le titre
d’ancien élève de l’Ecole nationale supérieure de sécurité sociale :

M. Alligier (Christophe) ;
M. Antigny (Stéphane), option comptable ;
M. Baysselance (Frédéric), option comptable ;
M. Bellon (Patrick), option comptable ;
Mlle Bergère (Justine), option comptable ;
M. Bochenek (Arnaud) ;
Mlle Boitard (Frédérique), option comptable ;
M. Bouillot (Alain), option comptable ;
Mme Bourdon (Marie-Céline), option comptable ;
M. Boyer (Arnaud) ;
Mme Brehier (Catherine), option comptable ;
M. Carponcin (Xavier), option comptable ;
Mlle Contois (Marie-Pierre), option comptable ;
M. Coquel (Jean-Yves), option comptable ;
M. Corre (Stéphane) ;
Mlle Couronne (Mathilde) ;
Mlle Derand (Virginie) ;
Mme Devallez (Myriam), option comptable ;
Mlle Dorion (Axelle), option comptable ;
M. Dufourcq (David) ;
Mlle Filliard (Aurélie), option comptable ;
M. Francisco (Aquilino), option comptable ;
M. Funtsch (Elie), option comptable ;
Mlle Gire (Laurence), option comptable ;
M. Gorsse (Matthieu) ;
Mle Gouleau (Céline), option comptable ;
M. Grégoire (Bruno), option comptable ;
Mme Grimault (Maria), option comptable ;
M. Guiguet (Frédéric), option comptable ;
Mlle Kaiser (Céline), option comptable ;
M. Krikorian (Serge), option comptable ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/8 du 15 septembre 2008, Page 35.

. .

M. Laffitte (Fabien), option comptable ;
M. Lallich (Gaspard), option comptable ;
M. Lavie (Fabien), option comptable ;
Mme Lebreton (Nadine) ;
Mlle Lecoq (Blandine), option comptable ;
M. Legrand (Eric) ;
Mlle Le Houedec (Nolwen), option comptable ;
Mlle Maleuvre (Lavinie), option comptable ;
Mlle Martino (Audrey), option comptable ;
Mme Mélina (Sonia), option comptable ;
Mlle Merle (Séverine), option comptable ;
Mlle Montandon (Nadia), option comptable ;
Mme Morin (Astrid), option comptable ;
M. Nezosi (Gilles) ;
Mlle Orsicelli (Sabine), option comptable ;
M. Oumeddour (Saïd), option comptable ;
Mlle Pelletier (Emilie) ;
Mlle Philizot (Armance) ;
M. Portat (Yann), option comptable ;
M. Quemeneur (Christophe), option comptable ;
Mme Racine-Hermand (Anne-Laure), option comptable ;
M. Richert (Cédric) ;
M. Rossi (Pier-François), option comptable ;
Mlle Roumieux (Marie-Laure), option comptable ;
Mlle Rousseau (Mathilde), option comptable ;
Mlle Sallet (Marie-Aude), option comptable ;
Mme Seck (Isabelle) ;
M. Simon (Loïc), option comptable ;
Mlle Slim (Coline), option comptable ;
Mlle Spagnol (Isabelle), option comptable ;
M. Sudre (Pierre), option comptable ;
Mme Taveau (Annie), option comptable ;
M. Vandenberge (Olivier) ;
Mme Véchard (Fanny), option comptable ;
M. Verhulst (Matthieu), option comptable ;
M. Vitte (Daniel);
Mlle Wang (Vanessa) ;
Mlle Zukow (Stéphanie), option comptable.

Article 2

Le directeur de la sécurité sociale et le directeur des affaires financières, sociales et logistiques
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel et aura effet au 1er juillet 2008.

Fait à Paris, le 5 août 2008.

Le ministre du travail, des relations sociales,
de la famille et de la solidarité,

Pour la ministre et par délégation :
Le chef de service adjoint

au directeur de la sécurité sociale,
J.-L. REY

Le ministre de l’agriculture
et de la pêche,

Pour le ministre et par délégation :
Le sous-directeur du travail
et de la protection sociale,

E. TISON


		France|75015
	2008-09-15T14:25:52+0100
	Paris
	A2S AdSignerPdf
	Signature de document




